CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 219/2024
PROJETO DE LEI Nº 230/2024

Altera a Lei nº 10.336, de 20 de outubro de
2021, de modo a denominar “José Benedicto
(Zé Pretinho)” o estacionamento da Câmara
Municipal de Araraquara.

Art. 1º A Lei nº 10.336, de 20 de outubro de 2021, passa a vigorar com a
seguinte alteração:

“Art. 1º ................................................................................................................

.............................................................................................................................

X – ‘José Benedicto (Zé Pretinho)’ o estacionamento.” (NR)

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 19 de junho de 2024.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8GSZ9E16DF094W96
		2024-06-19T11:08:06-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura